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Tychy, 29. stycznia 2013 r

Szanowny Pan

Pzewodniczący
Rady Miasta Tychy

Zygmunt Marczuk

W aĄczeniu pzedkładam odpowiedzi na interpelacje nr DUR.0003.4.2013 oraz DUR.0003.5.2013,
żożone dnia 09.01 .2013 r przez Radnego Rady Miasta Tychy Jakuba Chełstowskiego.

Z poważaniem

Otrzymuje:

- adresat,

- Sekretarz Miasta - do wiadomości,

- ala,

Wyizial Obsługi Rady Miasta
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Tychy, Z4.stycznia 2013
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Bogdan Białowąs
Prezes Zarządu

zatączniki:

- odpowiedź na interpelację.
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Dotvcan: pisma nr PPN.0@3.2.2013

W odpowiedzi na pismo z dnia

Chetstowskiegoz dnia 9 stycznia

interpelację.
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].i ul. Burschego 2

11 stycznia 2013 r. w sprawie interpelacji radnego Jakuba

2013 r. w załączeniu przedktadam odpowiedź na powyższą

Z poważaniem,
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Tychy, dn. ż4.01.ż013 r.

pan Jakub chełstowski

Radny Miasta Tychy

W odpowiedzi na interpelację złożoną w dniu 9 stycznia 2013 r. wskazuję, co następuje:

Cetem spółki ,,ŚródmieŚcie" w zakresie prowadzenia Zakładu Pogzebowego ,,Atrium" jest

zapewnienie na tyskim rynku usług pogrzebowych silniejszej konkurencji, poprzez zaoferowanie

mieszkańcom wysokiej jakości usług w niskiej cenie. Trzy komercyjne zakłady pogrzebowe

funkcjonujące na terenie miasta Tychy od wielu lat nie stanowią dta siebie konkurencji, co

sprzyjato utrzymywaniu wysokich cen usług oraz produktów, jednocześnie nie zapewniając

zaspokojenia w wystarczającym stopniu potrzeb lokatnej spoteczności. Wejście na rynek nowego

zakładu wymusiło na wtaŚcicielach pozostatych firm obniżenie cen i wprowadzenie zmian

koaystnych dta ktientów.

Dla porównania naled wskazać, iż w miastach o zbtiżonej ticzbie mieszkańców liczba

podmiotów Świadczących ustugi pogzebowe jest większa. Przyktadowo w miastach takich jak

Ruda Śtąska (ok. 140000 mieszkańców), Chozów (ok. 115O0O mieszkańców) oraz Rybnik (ok.

140000 mieszkańców) funkcjonuje odpowiednio: w Rudzie Śtąskiej - ó, w Chorzowie - 7, a w

Rybniku - 5, większych reklamujących swoje ustugi zaktadów pogrzebowych.

W zakresie w jakim radny domaga się przedtożenia anatiz ekonomicznych i dokumentów

potwierdzających uzyskiwanie przez spótkę zysku z tytutu działatności Zakładu Pogrzebowego

Atrium uprzejmie informuję, że odmawiam udostępnienia żądanych informacji. Przyczyną

odmowy udostępnienia tych dokumentów jest tajemnica przedsiębiorstwa prowadzonego przez

,,Śródmieście" Sp. z o. o.

JednoczeŚnie wskazuję, iż co roku Spótka zgodnie z przepisami o rachunkowości i kodeksem

spółek handlowych sporządza sprawozdanie finansowe z działatności spótki, które po jego

zatwierdzeniu przez Zgromadzenie Wspótników jest składane do akt rejestrowych Spótki

prowadzonych przez Sąd Rejonowy Katowice-Wschód Vll Wydział Gospodarczy Krajowego

Rejestru Sądowego.
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